
 
 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО БОГДАНОВИЧСКОМУ 

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 4 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

12 августа 2016г. № 12/37 

г. Богданович 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области 

по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4  

 

В соответствии со статьями 24, 79-80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 10.08.2016 № 26/260 «Об утверждении формы 

избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года по 

одномандатным избирательным округам» Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Богдановичскому одномандатному избирательному 

округу № 4 РЕШИЛА: 

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской области по 

Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 

(прилагается). 

2.  Направить макет с текстом избирательного бюллетеня  для 

голосования на выборах депутата Законодательного Собрания Свердловской 



области по Богдановичскому одномандатному избирательному округу № 4 в 

Избирательную комиссию Свердловской области для организации 

изготовления тиража избирательных бюллетеней.  

3. Осуществить получение избирательных бюллетеней в 

Избирательной комиссии Свердловской области после их изготовления. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями 

окружной избирательной комиссии по выборам депутата Законодательного 

Собрания Свердловской области по Богдановичскому одномандатному 

избирательному округу № 4. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Собянину Е.В. 

 
 

Председатель Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии Собянина Е.В 

  

  

Секретарь Богдановичской 

районной территориальной 

избирательной комиссии 
 

Софрыгина Л.Г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение к решению Богдановичской 

районной территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями окружной 

избирательной комиссии   

от 12 августа 2016 г. № 12/37 

            Богдановичский одномандатный избирательный округ №4 
 

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
                для голосования на выборах депутатов 

                     Законодательного Собрания Свердловской области 

18 сентября 2016 года 

БАБУШКИНА 

Людмила Валентиновна 
 

1951 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Реж; 

Законодательное Собрание Свердловской области, депутат, председатель; выдвинута: 

Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ", член Регионального политического совета Свердловского регионального 

отделения. 
 

БОРЗИЛЕНКО 

Олег 

Константинович 
 

1984 года рождения; место жительства - Свердловская область, Тугулымский район, 

рабочий поселок Юшала; индивидуальный предприниматель; выдвинут: Политическая 

партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России; член ЛДПР, координатор 

Тугулымского местного отделения.   

 

ЛЫЖИН 

Владимир Афонасьевич 
 

1964 года рождения; место жительства - Свердловская область, Пышминский район, 

деревня Савина; пенсионер; выдвинут: Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"; член КПРФ.   

 

МАРТЫШКО  

Евгений  

Владимирович 
 

1968 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Екатеринбург; 

ООО "РесурсЭнерго", директор; выдвинут: Политическая партия "ПАТРИОТЫ 

РОССИИ"; член Партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ".  
 

МИХАЙЛОВА 

Майя  

Иннокентьевна 

 

1951 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Екатеринбург; 

Екатеринбургская городская общественная организация инвалидов (ветеранов) войны, 

труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов, организатор-методист; 

выдвинута: Политическая партия "Российская партия пенсионеров за справедливость"; 

член ПАРТИИ ПЕНСИОНЕРОВ, член правления регионального отделения в 

Свердловской области.   

НОВОЖИЛОВ 

Вадим  

Викторович 
 

1968 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Екатеринбург; 

временно неработающий; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ПАРТИЯ 

РОСТА".   
 
 

ПАВЛОВ 

Иван  

Павлович 

1957 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Екатеринбург; 

пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия "Партия пенсионеров 

России"; член Партии пенсионеров России, член Политсовета Регионального отделения в 

Свердловской области.   
 

СИДОРОВА 

Марина  

Ильинична 
 

1974 года рождения; место жительства - Свердловская область, Богдановичский район, 

село Каменноозерское; МКУ "Управление культуры, молодежной политики и 

информации", начальник; выдвинута: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.   
 

СОРОКИНА 

Ольга  

Николаевна 

1952 года рождения; место жительства - Свердловская область, город Богданович;  

Свердловская областная коллегия адвокатов, адвокат, заведующая адвокатской конторой 

г. Богданович; выдвинута: Политическая партия "Российская экологическая партия 

"Зелёные"; член Российской экологической партии "Зелёные".  
 


